

**Laitakarin kehittäminen 2020**

165/10.03.01/2020

## Teknltk § 51

Eurajoen kunnan vuoden 2020 talousarvion investointiosassa on varattu määrärahaa Laitakarin kehittämiseen 100.000 euroa vuodelle 2020. Talousuunnitelmassa vuodelle 2021 on lisäksi esitetty 100.000 euroa hankkeen jatkamiseksi. Määräraha jaettiin talousarviovalmistelun yhteydessä kahdelle vuodelle teknisen lautakunnan käsittelyn jälkeen.

Talousarviossa vuoden 2020 investointimäärärahan sisällöksi on merkitty vierasveneilijöiden palvelutilojen rakentaminen, vierasveneilijöiden tilat, leikkialue ja laituri sekä suunnitelmien päivittäminen ja rakentaminen.

Investointimäärärahan tarkoituksena on ollut laajentaa Merihelmeen vierasveneilijöiden palveluita puku-, pesu- ja huoltotiloin ja sen suunnittelua on syytä jatkaa tänä vuonna niin, että tulevien tilojen rakentamiskustannukset ovat selvillä ensi vuoden talousarviolaadinnan yhteydessä.

Laiturin osalta on ollut tarkoitus korjata nykyistä laituria uimaystävällisemmäksi ja kehittää vierasvenepaikkoja. Alueen nykyinen kaava ei kuitenkaan anna mahdollisuutta laajentaa merkittävästi nykyisiä laiturijärjestelyitä ja näihin muutoksiin on tarkoituksenmukaista palata, kun kaava on valmistunut. Merihelmen suunnitelmien päivittämisen ja laituri suunnittelun yhteiskustannus on noin 20.000 euroa.

Leikkialueen rakentaminen perustuu 2018 käsiteltyyn valtuustoaloitteeseen, jossa leikki- ja oleskelualueen rakentaminen on päätetty huomioida Merihelmen 2-vaiheen suunnittelun ja rakentamisen yhteydessä. Aloitteessa tuodaan esiin, että Merihelmen nurmialueella olisi hyvinkin toimiva tila lasten leikkikentälle telineineen, liukumäkineen ja hiekka-alueineen. Paikassa tulisi myös olla mahdollisuus istuskeluun tai vaikka ruuan valmistamiseen grillipaikalla. Tekninen toimi on käynnistänyt leikkialueesta suunnittelutyön aloitteessa mainitulla laajuudella ja niin, että nurmikentälle tehdään myös rantalentiskenttä. Leikkialueen kustannus suunnittelutöihin on noin 50.000-60.000 euroa.

Uima-alueiden kehittämisen osalta on tullut toivetta rannalle sijoitettavien pukukoppien lisäämisestä. Määrärahalla on tarkoitus korjata nykyisiä ja tehdä uusia koppeja uimarannan läheisyyteen.

Liäksi alueen opasteita on tarkoitus päivittää uusia. Näiden kustannus on n. 15.000€.

Eurajoen kunnan edustajat ovat olleet mukana Laitakarin alueen kehittämissryhmän kokouksissa. Kehittämissryhmä koostuu Laitakarin osakakunnan sekä alueen toimijoiden edustajista ja ryhmän tarkoituksena on ollut edesauttaa alueen kehittämistä ja koordinoida sitä. Kehittämissryhmän työtä ja siitä tulevia hankkeita käsitellään erikseen tulevien talousarviokäsittelyiden yhteydessä.

Lisätiedot:  
tekninen johtaja  
Sami Nummi  
p. 044 431 2524  
sami.nummi@eurajoki.fi

**Päätösehdotus:**

Tekninen lautakunta päättää merkitä oheisen investointiselvityksen tiedokseen ja päättää edetä esitetyn mukaisesti.

**Päätös:**

Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti palauttaa asian jatkovalmisteluun.

-----